
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

0
.4

.2
0
2
3
 8

:3
5
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Lucie Šedová 

Číslo studenta:  E21162 

Název diplomové práce:  Úloha koučinku v development plánu pracovníka ve vybrané společnosti 

Cíl práce: Cílem práce bylo vytvořit možná doporučení ke zvýšení přínosnosti dané metody 

osobního rozvoje pracovníka, a to na základě provedení analýzy koučinku jako 

prostředku osobního rozvoje pracovníka ve vybrané společnosti 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management podniku  

Akademický rok: 2022/23 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená diplomová práce si vybrala velmi aktuální a náročné téma, a to development plánování. Autorka, aby 

splnila deklarovaný cíl, jenž byl zlepšení současného stavu development plánování ve ŠKODA AUTO a.s., si 

musela svou diplomovou práci rozdělit na pět základních kapitol. První dvě kapitoly považuji za teoretické 

vymezení dané problematiky. Ve třetí kapitole se již diplomantka věnuje samotnému představení sledovaného 

podniku. Čtvrtá a pátá kapitola jsou vyvrcholením její práce a přinášejí nejprve analýzu a následně doporučení.  

 

Autorka v prvních dvou kapitolách prokázala schopnost práce s odbornými texty, a to nejen v mateřském jazyce, 

ale také s cizojazyčnými texty. U samotné analýzy oceňuji samostatnost a invenci diplomantky při řešení 

zvoleného problému. I samotná aplikace Kirkpatrickova modelu a následně jeho analýza, dle mého názoru, 

překračují rámec průměrné diplomové práce. I z těchto důvodů má práce větší rozsah než deklarovaný rozsah 

v zadání. V případě, že by se diplomantka snažila některé části této diplomové práce zkrátit, text by poté již nebyl 

ucelený. Osobně se však domnívám, že by analýza v některých částech diplomové práce měla jít do větší hloubky. 

 

Celkově práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji z výše zmíněných důvodů známkou výborně mínus. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Míra shody s jinými pracemi je minimální, práci proto nepovažuji za plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Budou samotná doporučení v závěru DP implementována ve sledovaném podniku? 

2. Jak se projevuje „elektrifikace automotivu“ ve vzdělávání pracovníků ve sledované firmě? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 19.4.2023 

Podpis  ..................................................................  


